emissão da Companhia, para conversão de registro de companhia aberta categoria “A” para “B”, 

com consequente saída do segmento especial de listagem do Novo Mercado da B3 S.A. – Brasil, 

Bolsa, Balcão (“Oferta” ou “OPA”, “B3” e “Leilão”, respectivamente). 

Como resultado do Leilão, a Rodobens Participações adquiriu 13.943.427 (treze milhões, 

novecentas e quarenta e três mil, quatrocentas e vinte e sete) ações ordinárias, representativas de 

31,9% (trinta e um vírgula nove por cento) do capital social da Companhia. As ações foram 

adquiridas pelo preço final de R$2,13 (dois reais e treze centavos), totalizando o valor de 

R$29.699.499,51 (vinte e nove milhões, seiscentos e noventa e nove mil, quatrocentos e noventa 

e nove reais e cinquenta e um centavos). Com a liquidação do Leilão, que ocorrerá em 09 de 

dezembro de 2025 (“Data de Liquidação”), restarão em circulação 1.085.608 ações ordinárias de 

emissão da Companhia, que representam 2,5% do seu capital social total.

[...]

securities issuer category “A” to “B”, and the consequent exit from B3 S.A. – Brasil, Bolsa, 

Balcão’s special listing segment Novo Mercado (“Offer”, “B3” and “Auction”, respectively). 

As a result of the Auction, Rodobens Participações acquired 13,943,427 (thirteen million, nine 

hundred forty-three thousand, four hundred twenty-seven) common shares, representing 31.9% 

(thirty-one point nine percent) of the Company’s share capital. The shares were acquired at a final 

price of R$2.13 (two reais and thirteen centavos) per share, totaling R$29,699,499.51 (twenty-nine 

million, six hundred ninety-nine thousand, four hundred ninety-nine reais and fifty-one centavos). 

Upon settlement of the Auction, which will occur on December 9, 2025 (the “Settlement Date”), 

1,085,608 common shares issued by the Company will remain outstanding, representing 2.5% of 

its total share capital. Considering the shares purchased in the Auction, the Offeror will hold